
20
23

24
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E14

لامپ ال‌ای‌دی
فیلامنتی اشکی 

توان)وات(

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا DL

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mm طول

1 ± mm قطر

تعداد در کارتن

گرید انرژی

4

500

480 

E14

330°

117

35

100

A++

FrequencyWW DL Cap
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لامپ ال‌ای‌دی
شمعی اشکی

7

650

630

E14

250°

133

38

100

A+

توان)وات(

 LM
ی/ 

ور
ر ن
DLشا

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mm طول

1 ± mm قطر

تعداد در کارتن

گرید انرژی

WW DLE14
Frequency

7

650

630

E14

250°

133

38

100

A+

Cap

شفاف
لنز استوانه‌ای
و ستاره‌ای

مدلمات



لامپ ال‌ای‌دی
 مدل هالوژنی

7

670

650

Gu10

110°

55

50

100

A+

7

670 

650

Gu10

38°

55

50

100

A+

توان)وات(

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا DL

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mmطول

1 ± mmقطر

تعداد در کارتن

گرید انرژی

WW DL

SMDFCOB

50Hz GU10
Frequency Cap
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توان)وات(

 LM
ی/ 

ور
ر ن
DLشا

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mmطول

1 ±  mm قطر 

تعداد در کارتن

9

850

750

E27

215°

109

60

60

12

1100 

1000

E27

200°

117

60

50

A+

15

1400 

1300

E27

210°

132

70

50

A+

20

1800 

1700

E27

210°

151

80

50

A+

E27

گرید انرژی

WW DL

A+

لامپ ال‌ای‌دی
حبابی

Frequency

رنگی 9

- 

-

E27

215°

109

60

60

A+

Cap

A-Shape



توان)وات(

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا DL

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mmطول

1 ± mmقطر

تعداد در کارتن

گرید انرژی

20

1900

1800

E27

200°

143

80

50

A+

30

3000 

2900

E27

220°

161

100

24

A+

40

3800 

3400

E27

240°

185

120

24

A+

50

4600 

4300

E27

260°

210

140

24

A+

WW DL

لامپ ال‌ای‌دی
استوانه‌ای

Frequency

T-Shape

60

6000 

5600

E27

280°

235

160

8

A+

Cap
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توان)وات(

 LM
ی/ 

ور
ر ن
DLشا

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mmطول

1 ± mmقطر

تعداد در کارتن

گرید انرژی

80

6900 

6500

E40

202

232

140

12

A+

100

8400 

8000

E40

202

249

140

12

A+

WW DLE40

لامپ ال‌ای‌دی
استوانه‌ای توان بالا

Frequency

T-Shape

Cap



WW DL

توان)وات(

DL

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mmطول

1 ± mmقطر

تعداد در کارتن

50

4900

4500

E27

110°

141

170

12

A+

40

3600

3400

E27

110°

134

150

12

A+

30

2800

2700

E27

110°

119

130

24

A+

20

1700

1650

E27

110°

99/5

110

24

A+

70

6100

5700

E27

110°

148

170

12

A+

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

A+  گرید انرژی

لامپ ال‌ای‌دی
سفینه‌ای

Frequency

UFO

Cap
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لامپ ال‌ای‌دی
 مدل فلورسنتی 

توان)وات(

DL

WW

نوع سرپیچ

زاویه تابش

3 ± mmطول

1 ± mmقطر

تعداد در کارتن

9

900

850

G13

180°

600

28

25

A+

18

1800 

1700

G13

180°

1215

28

25

A+

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

گرید انرژی

Frequency WW DL CW



چراغ ال‌ای‌دی خطی 
رهام

رهامرهامرهام

توان)وات(

مدل

DL

WW

CW

mm ارتفاع

زاویه تابش

mm طول

mm عرض

تعداد در کارتن

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

30

2800

2700

2750

110°

40

583

51

12

50

4500

4400

4450

110°

40

1179

51

12

40

3500 

3400

3450

110°

40

883

51

12

WW DLCW Frequency

Zj-L2

25000
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چراغ ال‌ای‌دی خطی 
آتوس 

آتوسآتوس

40

4000

3900

3950

110°

40

608

60

12

80

8000

7800

7900

110°

40

1200

60

12

مدل

توان)وات(

DL

WW

CW

mm ارتفاع

زاویه تابش

mm طول

mm عرض

تعداد در کارتن

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

WW DL CWFrequency

L5

25000



چراغ ال‌ای‌دی خطی 
سپند

سپندسپند

توان)وات(

مدل

DL

WW

CW

mm ارتفاع

زاویه تابش

mm طول

mm عرض

تعداد در کارتن

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

40

3200

3100

3150

110°

32

1198

63

12

20

1600

1500

1550

110°

32

598

63

12

WW DLCW Frequency

Zj-p

25000
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چراغ ال‌ای‌دی خطی 
آرتمیس و سورنا

مدل

توان)وات(

DL

WW

CW

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

WW DL CWFrequency

آرتمیس

mm ارتفاع

mm طول

mm عرض

تعداد در کارتن

25000

ZJ -D & Linear-L6

30

2800

2700

2750

47

600

60

12

20

1600

1500

1550

25

602

76

12

40

3200

3100

3150

25

1199

76

12

سورنا سورنا

سورناآرتمیس



توان)وات(

DL

CW

WW

زاویه تابش

mm قطر دایره

mm ارتفاع دایره

تعداد در کارتن

گرید انرژی

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

پنل ‌ال‌ای‌دی
بدون قاب روکار دایره               

36

3700

3400

3500

110°

225

48

20

A+

24

2400

2200

2300

110°

170

48

40

A+

48

4600

4500

4550

110°

305

48

10

A+

WW DLCW 25000
Frequency
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توان)وات(

DL

WW

CW

تعداد در کارتن

گرید انرژی

زاویه تابش

mm ارتفاع

mm طول

پنل ال‌ای‌دی
 بدون قاب روکار مربع

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

24

2400

2200

2300

110°

48

170

40

A+

36

3700

3400

3500

110°

48

225

20

A+

48

4600

4500

4550

110°

48

297

10

A+

WW DL CWFrequency
25000



توان)وات(

 mm سایزبرش

DL

WW

CW

تعداد در کارتن

زاویه تابش

mm ارتفاع

3 ± mm قطر

10

900

850

850

110°

21

90

42-68

40

A+

18

1800

1700

1750

110°

21

120

42-95

24

A+

24

2400

2300

2350

110°

21

173

42-145

24 

A+

پنل ال‌ای‌دی
بدون قاب توکار دایره

36

3600

3400

3500

110°

21

226

42-198

16

A+

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

CW

گرید انرژی

WW DL Frequency
25000
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CW

توان)وات(

 mm سایزبرش

DL

WW

CW

تعداد در کارتن

گرید انرژی

زاویه تابش

mm ارتفاع

mm طول

10

900

850

850

110°

21

92

42-67

40

A+

18

1800

1700

1750

110°

21

120

42-95

24

A+

24

2400

2300

2350

110°

21

174

42-144

24

A+

36

3600

3400

3500

110°

21

227

42-191

16

A+

پنل ال‌ای‌دی
 بدون قاب توکار مربع

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

WW DLFrequency
25000



20

1800

57

210

110°

20

A+

توان)وات(

زاویه تابش

تعداد در کارتن

گرید انرژی

چراغ ال‌ای‌دی سقفی 
سنسوردار ماکروویو

 LM /شار نوری

mm ارتفاع

3 ± mm قطر

CW WW DL Frequency
25000
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CW

پنل ال‌ای‌دی
توکار 60×60

توان)وات(

 m
m

د/ 
عا
اب

DL

WW

زاویه تابش

ارتفاع
عرض
طول

تعداد در کارتن

گرید انرژی

 mmسایز برش

60

5500 

5300

5400

110°

578×578

5

A+

28
600
600

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

CWWW DLFrequency
25000



پنل ال‌ای‌دی
اسلیم توکار 

7

500

400

450

110°

41

100

72/5

48

A+

72/5

48

A+

109

12

A+

177

8

A+

153

8

A+

8

600

500

550

110°

38

113

12

900

800

850

110°

42

143

30

2500

2300

2400

110°

52/5

215

18

1800

1700

1750

110°

44

184

توان)وات(

 mm سایزبرش

DL

WW

CW

تعداد در کارتن

زاویه تابش

mm ارتفاع

3  ± mm   قطر

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

گرید انرژی

Frequency
25000WW DL CW
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چراغ ال‌ای‌دی
 دور شیشه ای توکار دایره

8

600

500

550

110°

35/5

120

72/5

50

A+

109

18

A+

153

12

A+

177

12

A+

12

900

800

850

110°

37

160

18

1800

1700

1750

110°

37

200

30

2500

2300

2400

110°

49/5

230

توان)وات(

 mm سایزبرش

DL

WW

CW

تعداد در کارتن

زاویه تابش

mm ارتفاع

3  ± mm قطر

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

گرید انرژی

WW DLFrequency
25000 CW



چراغ ال‌ای‌دی 
اسپات

WW DL Frequency
25000

6

500

400

30°

65

95

75

12

توان)وات(

 mm سایزبرش

DL

WW

تعداد در کارتن

زاویه تابش

mm ارتفاع

3  ± mm   قطر

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا
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چراغ ال‌ای‌دی
چشمی

توان)وات(

DL

WW

زاویه تابش

طول

قطر

تعداد در کارتن

گرید انرژی

3

240

200

38°

40

52

45

50

A+

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

WW DL

mm سایز برش

Frequency
25000



چراغ ال‌ای‌دی 
اکو

توان)وات(

 mm سایزبرش

 mm سایزبرش

زاویه تابش

mm ارتفاع

3  ± mm   قطر

گرید انرژی

500

450

450

7

WW DL Frequency
15000CW

DL

WW

CW

 LM
ی/ 

ور
ر ن
700شا

600

650

9

900

800

850

12

1600

1400

1500

18

2000

1800

1900

24

110°

23/3

95

70

100

A+

110°

24/3

118

90

100

A+

110°

24/3

145

110

24

A+

110°

25/3

180

140

24

A+

110°

28/3

220

173

24

A+
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توان)وات(

DL

WW

زاویه تابش

تعداد در کارتن

30

4300

4200

E27,E40

220°

212

75

25

A+

 LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

نوع سرپیچ

گرید انرژی

ارتفاع

1± mmعرض

WW DL

لامپ ال‌ای‌دی
خیابانی

Frequency
E27,E40

Cap
25000



ریسه ال‌ای‌دی
high voltage 

توان)وات(

نوع ریسه 

DL

WW LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

گرید انرژی

ولتاژ

زاویه تابش

چیدمان ماژول

 mm سایز برش

متراژ در کارتن

IP

2835

12

1200

1100

230

65

 دولاین

120°

200

100m

A+

5 رنگ

3535

10

1000

950

230

65

 تک‌لاین

120°

200

100m

A+

9 رنگ

RGB 5050

8

550

230

65

تک‌لاین

120°

1000

50m

A+

رنگی

CWAmber WWBlue DL

Frequency
25000

Red Green Pink Ice Blue

رنگ نور 
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ریسه ال‌ای‌دی
                     low voltage

توان)وات(

 متراژ در کارتن

زاویه تابش

ولتاژ

IP

mm سایز برش

 LM /شار نوری

9

1200

12°

20

120°

25

5m

Frequency
25000 CWWW DL



ریسه نئون فلکس        

توان)وات(

نوع ریسه 

DL

WW LM
ی/ 

ور
ر ن
شا

گرید انرژی

ولتاژ

زاویه تابش

چیدمان ماژول

 mm سایز برش

متراژ در کارتن

IP

نئون

10

600

550

12

65

 تک لاین

120°

20

100m

A+

WW DL Frequency
25000
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چراغ ال‌ای‌دی
پروژکتور

توان)وات(

IP

طول و عرض

ارتفاع

تعداد در کارتن

 LM /شار نوری

Frequency
25000 CWWW DL

50

4000

65

145x200

29

10

100

8000

65

180x245

32

6

200

16000

65

265x350

45

4

300

24000

65

335X445

45

4



باتری

قلمی

LR6

1.5

بلیستر4عددی

160

بلیستر2عددی

160

شرینگ 4 عددی

180

نیم قلمی

LR03

1.5

بلیستر4عددی

240

بلیستر2عددی

240

شرینگ 4 عددی

300

نوع

مدل

ولتاژ

نوع بسته‌بندی

نوع بسته‌بندی

نوع بسته‌بندی

تعداد در کارتن

تعداد در کارتن

تعداد در کارتن
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600

18-17

0.125 

9.1

500

چسب برق

mm قطر

v ولتاژ شکست

mmضخامت

m طول

تعداد در کارتن

رنگ چسب مشکی، آبی، قرمز
زرد، سفیــد، سبـز



گیره  ریسه

درپوش ریسه 

لوازم جانبی

رابط ریسه

یکسو کننده ولتاژ ریسه
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قطعات لامپ و چراغ



شــرکت روشــنایی کــورش پــارس منطقــه آزاد انزلــی بــا نشــان تجــاری ســایروکس در ســال 1399 و بــا هــدف تولیــد 
داخلــی انــواع محصــولات روشــنایی تاســیس گردیــد. محصــولات ایــن شــرکت بــا بهــره گیــری از پیشــرفته تریــن 
ماشــین آلات و تکنولــوژی روز دنیــا در ایــن صنعــت تولیــد مــی گــردد کــه ایــن امــر در کنــار برقــراری ارتبــاط مســتقیم 
بــا زنجیــره تامیــن قطعــات الکترونیــک و آزمایشــگاه پیشــرفته، ضامــن ارائــه کالای ایرانــی بــا کیفیــت جهانی اســت. 
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حضـور مستمـر در بازار و تامین 
پیوسـته محصولات

انتقال جدیدترین ماشین آلات 
اتوماتیک تولید قطعات 

ماهـه   24 و  12ماهــــه  گارانتـی 
ســـایروکس محصـــولات 

پیش گام در ارائـه محصولات 
منطبق بر تکنولوژی روز دنیا

خدمـات پیـش، حیـن و پـس 
از خریـد توسـط کارشناسـان

موجودی همیشگی و تنوع بالای 
محصولات

.1

.3.4

.6 .5

.2

گیلان، بندر انزلی، شهرک صنعتی شماره یک 
حسن رود، خیابان بنفشـــه، پلاک 19

تهـــران، شهـرک غـرب، بلوار فرحــزادی نرسیـدهبه 
اتوبان نیایش، خیابان عباسی اناری پلاک146 ،واحد۴

دفتر مرکزیکارخانه

 0 1 3 -4 4 4 0 5 4 9 4 0 2 1 -8 8 5 6 5 7 8 8 تلفــن:تلفـــن:

cyrux.ir

cyrux.lighting

ســبد کالای ایــن شــرکت شــامل محصــولات متنــوع و بــا کیفیــت روشــنایی LED از جملــه انــواع لامــپ، چــراغ 
و ریســه اســت تــا پاســخ گــوی نیازهــا در فضاهــا و کاربــری هــای گوناگــون باشــد. هــدف مــا تامیــن مســتمر 
ــد و  ــا تضمیــن بــی قی ــالا ب ــا کیفیــت ب ــه محصــولات ب ــرم در حــوزه روشــنایی، ارائ نیازهــای مشــتریان محت
شــرط، کارآفرینــی و هــم چنیــن بهــره وری حداکثــری در زنجیــره تولیــد محصــول اســت تــا ضمــن همراهــی 
ــت*  ــا کیفی ــی ب ــد *محصــول ایران ــدی در تولی ــان، گام بلن ــد در کشــور عزیزم ــت و تولی ــی صنع در بالندگ

برداشــته شــود.










